



# H31-611<sup>Q&As</sup>

HCNA - SDN(Huawei Certified Network Associate - SDN)

## Pass Huawei H31-611 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/h31-611.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Huawei  
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





#### QUESTION 1

In the OpenFlow network switch model, the underlying data channel opens the flow table's public API to the outside and uses the SNC to control the entire network.

- A. TRUE
- B. FALSE

Correct Answer: B

---

#### QUESTION 2

Which statements about the link-state algorithm are true? (Choose all that apply.)

- A. The link state is the description of a route.
- B. The link state describes the network topology.
- C. The link state algorithm does not generate route loops.
- D. OSPF and RIP use the link state algorithm.

Correct Answer: CD

---

#### QUESTION 3

On an SDN network, network devices only need to be responsible for data forwarding.

- A. TRUE
- B. FALSE

Correct Answer: A

Reference: <https://actfor.net.com/huawei-cloud/sdn.html>

---

#### QUESTION 4

OpenFlow channel establishment and maintenance involves which of the following messages? (Choose all that apply.)

- A. Hello message
- B. Features Request message
- C. Echo Request message
- D. PortStatus message



Correct Answer: ABC

Reference: <https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000102491?section=k007>

---

#### QUESTION 5

Which of the following statements are true about OpenFlow interface information reporting? (Choose all that apply.)

- A. After the OpenFlow channel is successfully established, the controller actively queries port information from FPs.
- B. The controller sends Multipart Request messages to query port information.
- C. FPs respond with a Multipart Reply message for batch delivery of port information.
- D. When a port changes, the corresponding FP actively sends a Flow Mod message to report the port change information.

Correct Answer: AB

Reference: <https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000102491?section=k007>

[H31-611 PDF Dumps](#)

[H31-611 Exam Questions](#)

[H31-611 Braindumps](#)